Exem-

CAPITUM

- Exempla eorum qui peculiare preces Deiparae offerre consueverunt, n. 16
- Exempla de Salutatione Angelica, n. 17. ad 22
- Preces aliae, atq; obsequia, quae Virgini Deiparae exhiberi possunt, Cap. 39. pag. 546
- Officium B. Virginis, n. 1
- Litania B. Virginis, n. 3
- Rosarium Deiparae, & de ejus nomine, Auctore, & de ejus ratione, ac multiplici utilitate, n. 4
- Exempla, seu miracula in iis, qui Rosarium recitarunt, Deiparae opera facta.
- Corona Deiparae, n. 12
- Miracula in iis, qui coronam recitabant, Deiparae a patre exhibita, n. 15
- Corolla, in qua sex Oratio Dominica, & duodecies Saluatio Angelica repetitur.
- Mortificationes, & corporis afflictiones in honorem Deiparae, n. 17
- Eorum exempla, qui jejunium, vel aliud pietatis opus propter Deiparam excercabant.
- Imperatorum, & Regum in Deiparam pietas Sabbato, vel alio eidem dicato diebus, numer. 19
- Deiparae miracula, & beneficia in eos, qui jejunium, vel aliam mortificationem in ejus honorem susceperunt, n. 20
- Opera misericordiae, tam spiritualia, tum corporalia in honorem Deiparae, n. 23
- De Congregationum Virginum Deiparae utilitate ac fructu multiplici, Cap. 46. pag. 562
- Origo Congregationum Deiparae, quae in Societate Jesu nostrum domicilium habentur, n. 28
- Congregationum in uniuersum antiquissima olim institutio, n. 10
- Congregationum, quae Neapoli in Societate Jesu domicilium habentur, numerus, eorumque fructus, n. 13
- Epilogus totius operis, n. 20
- Praxi eorum, quae in superioribus capitulis de pietate ac deuotione, erga Virginem Deiparam fusi sunt habentur, quae seorsim ad piorum usum excudi possent.

INDEX